
 DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO - VIANA

     Conforme Lei Municipal nº 593, 11 de outubro de 2022
         

www.cmviana.ma.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001  e Lei 14.063, de 2020

O Poder Legislativo de Viana garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.cmviana.ma.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Poder Legislativo de Viana, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação do Poder Legislativo do Município, 
sendo referida entidade inteiramente responsável 
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo 
de Viana poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: 
www.cmviana.ma.gov.br

ENTIDADES

Câmara Municipal de Viana
CNPJ 23.680.309/0001-75
Av Luís de Almeida Couto, s/n, Barreirinha
Telefone: (98) 98780-7006
Site: www.cmviana.ma.gov.br

SUMÁRIO

Poder Legislativo 2 ........................................................................... 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 

Quinta-feira, 03 de outubro de 2024 Número 311 / Ano 2024 Página 1 de 2

http://capela.se.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE VIANA

Conforme Lei Municipal nº 593, de 11 de outubro de 2022

Quinta-feira, 03 de outubro de 2024 Número 311 / Ano 2024 Página 2 de 2

Diário Oficial do Poder Legislativo de Viana - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA N°021 DE 03 DE OUTUBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO
DO EXPEDIENTE  DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VIANA – MA NO
DIA  04  DE  OUTUBRO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que
lhe  confere  o  Regimento  Interno  desta  casa,  com
fundamento  nos  art.39,  IX  (atribuições  da  presidência),
art.49, Art.50, do Regimento Interno, RESOLVE:

Art.  1º.  Fica  suspenso  o  expediente  da  Câmara
Municipal de Viana no dia 04.10.2024 (sexta – feira), não
havendo  durante  a  referida  data  o  desenvolvimento  de
atividades administrativas e legislativas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE  DA  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  VEREADORES
DE VIANA/MA, EM 03 DE OUTUBRO DE 2024.

LAURYFRANCY COELHO GOMES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Viana – MA

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Legislativo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2024-10-03T14:24:56+0000
	MUNICIPIO DE VIANA CAMARA MUNICIPAL:23680309000175 1




